
ы
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

зо ое. m s  № Vf/г-зсг
Иркутск

О Законе Иркутской области 
«Об установлении критериев 
определения границ части тер­
ритории населенного пункта, 
входящего в состав муници­
пального образования Иркут­
ской области, на которой мо­
жет проводиться сход граждан 
по вопросу введения и исполь­
зования средств самообложе­
ния граждан»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «Об установлении критериев 
определения границ части территории населенного пункта, входящего в 
состав муниципального образования Иркутской области, на которой может 
проводиться сход граждан по вопросу введения и использования средств 
самообложения граждан».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


